
平成２８年４月８日

ＰＴＡ家庭教育研修部幹事の皆様へ

徳 島 北 高 等 学 校

家庭教育研修部長 平野 美由紀

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 米 田 忠 義

校 長 西 浦 宏 明

第１回ＰＴＡ家庭教育研修部幹事会について（依頼）

陽春の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，第１回ＰＴＡ家庭教育研修部幹事会を次のとおり開催しますので，お忙しいと

は存じますが，御出席くださるようよろしくお願い申し上げます。

１ 日 時 平成２８年４月２５日（月）午後６時から午後７時まで

２ 場 所 本校大会議室（管理棟１階）

３ 議 題 (1)平成２７年度事業報告について
(2)平成２８年度役員候補選出について
(3)平成２８年度事業計画について
(4)その他

４ 備 考 準備の都合がありますので，出欠回答票を，４月１３日（水）までに，

担任を通して事務局まで御提出ください。

（事務局 平尾 電話 088-698-8004）

切取線

出欠回答票

出席
４月２５日の第１回幹事会に します。（○印をお願いします。）

欠席

生徒ＨＲ 生徒氏名

幹事氏名 ,

４月１３日（水）までに，担任を通して事務局（平尾）まで御提出ください。


